5

ALSACE

Collectivité européenne
~

FCA Dispositif 2022-2025 (P0630017T01)

N° dossier

00038825

00038673

00038708

00039091

00035436

00039081

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 16 décembre 2024

Centre Alsace

Tiers Intitulé projet

remplacement éclairages et chaudiéres au
CSC et remplacement chaudiéres a I'école
COMMUNE DE BERGHEIM des remparts a Bergheim

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain

mise en sécurité de différents points délicats
de la commune et réfection rue de I'Etang a
COMMUNE DE FOUCHY Fouchy

travaux de voirie, rue de I'Abreuvoir a
COMMUNE DE GOXWILLER Goxwiller

réfection des peintures intérieures de I'Eglise
COMMUNE DE SCHWOBSHEIM de la commune de Schwobsheim

réparation de canalisation sous la voirie au
niveau du n°® 88 de la Grand'Rue et rue des
COMMUNE DE STEIGE Hautes Vignes Steige

réaménagement entrée est pour faciliter
COMMUNE DE WITTERNHEIM I'accés a la maison de I'enfance a Witternheim

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural

Tx
Co(t Projet Base Eligible Aide
130 539,64 € 130 540,00 € 16,00%

Total Imputation

67 630,67 € 67 630,67 € 42,00%
218 222,50 € 175 000,00 € 42,00%
78 201,02 € 7270719 € 42,00%
33 927,55 € 33 927,55 € 40,00%
157 827,78 € 108 870,00 € 40,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

20 887,00 €
20 887,00 €

28 405,00 €

73 500,00 €

30 538,00 €

13 572,00 €

43 548,00 €
189 563,00 €

210 450,00 €
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) ALS AC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 16 décembre 2024

Collectivité européenne

Eurométropole de Strasbourg

00039337 COMMUNE DE LIPSHEIM création de jardins familiaux 58 300,00 € 58 300,00 € 34,00% 19 359,00 €

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain Total Imputation 19 359,00 €

34



5

N° dossier

00039274

00038601

00039348

00025560

00035187
00039249

00037144

ALSACE

Collectivité européenne
~

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 16 décembre 2024

Nord Alsace

Tiers Intitulé projet

COMMUNE DE NIEDERROEDERN pose d'un MKUBE en bois au début de la forét

COMMUNE DE OBERHOFFEN SUR
MODER

création de 2 pistes de padel et rénovation d'u
terrain de tennis

COMMUNE DE WINTERSHOUSE rénovation des vitraux de I'église

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain

COMMUNE DE CLIMBACH équipement de la cuisine du foyer communal

COMMUNE DE HUTTENDORF restructuration de la salle polyvalente

COMMUNE DE OBERHOFFEN LES
WISSEMBOURG

pose de panneaux photovoltaiques sur le toit
de I'école

FABRIQUE D'EGLISE DE
STEINSELTZ

travaux de sécurisation de l'acces a I'église
pour la commune de Steinseltz

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural

Colt Projet

38 529,00 €

124 585,00 €
198 413,00 €

178 010,00 €

271 286,00 €

50 370,00 €

47 137,00 €

Tx

Base Eligible Aide

38 529,00 € 48,00%

124 585,00 € 50,00%

198 413,00 € 44,00%

Total Imputation

17 810,00 € 60,00%
246 035,00 € 44,00%
50 370,00 € 56,00%
47 137,00 € 60,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

18 148,00 €

62 293,00 €
80 966,00 €
161 407,00 €

10 686,00 €

94 979,00 €

28 208,00 €

28 283,00 €
162 156,00 €

323 563,00 €
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N° dossier

00039079

00039071
00039072
00039244

00039232

ALSACE

Collectivité européenne
~

Tiers

COMMUNE DE BETTWILLER
COMMUNE DE LIXHAUSEN

COMMUNE DE LIXHAUSEN

COMMUNE DE REIPERTSWILLER

COMMUNE DE SCHERLENHEIM

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 16 décembre 2024

Ouest Alsace

Intitulé projet

travaux de sécurisation du trottoir et de
I'entrée du village venant de Drulingen

création d'une aire de jeux

création d'un parking a proximité du terrain de
football et de la salle des fétes de la commune

rénovation de I'ancien local du crédit mutuel
en logement locatif

renforcement de la structure de la cloche de
I'église Sainte-Odile de Scherlenheim

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural

Colt Projet

28 713,00 €
101 350,00 €

185 579,00 €

57 828,00 €

3461,23 €

Base Eligible

28 713,00 €
101 350,00 €

156 399,00 €

57 828,00 €

3461,00 €

Tx
Aide

46,00%

48,00%

48,00%

42,00%

44,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

13 208,00 €
24 988,00 €

75072,00 €

24 288,00 €

1523,00 €
139 079,00 €

139 079,00 €
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Collectivité européenne

Région de Colmar

00038872 COMMUNE DE APPENWIHR rénovation de I'école communale 1574 926,00 € 1007 953,00 € 10,00% 100 000,00 €

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural Total Imputation 100 000,00 €
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N° dossier

00038893

00039259

00039147

00039027
00039044
00039263

00039055

00039060

00039180

00039257

ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 16 décembre 2024

Collectivité européenne
~

Sud Alsace

Tiers

COMMUNE DE BITSCHWILLER LES
THANN

COMMUNE DE UFFHEIM

Intitulé projet

travaux portant réduction des eaux claires
parasites dans les quartiers Kehrlenbach -
Joffre et Tuilerie

création de deux logements communaux dans
le cadre d'une MOUS

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain

COMMUNE DE DURLINSDORF
COMMUNE DE DURMENACH

COMMUNE DE HIRSINGUE

COMMUNE DE SENTHEIM

COMMUNE DE URBES
COMMUNE DE URBES

COMMUNE DE WINKEL
COMMUNE DE WITTERSDORF

création d'une seconde aire de jeux
réfection de la toiture de la maison forestiere

aménagement de sécurité de voiries
communales

changement de la porte d'entrée et création
d'un accés PMR a la salle polyvalente

rénovation de la toiture d'un batiment
communal

rénovation du mur de souténement de I'église

réhabilitation du parvis de I'église et de deux
murs de souténement

mise aux normes de I'ERP le Thalb

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural

Colt Projet

207 820,00 €

39916,00 €

131 473,00 €
45 420,00 €

49 000,00 €

35 433,00 €

29 842,00 €
30 000,00 €

94 555,00 €
17 934,00 €

Tx
Base Eligible Aide

207 820,00 € 16,58%

39916,00 € 52,00%

Total Imputation

131473,00 € 34,00%

45 420,00 € 42,00%

49 000,00 € 40,00%

35 433,00 € 34,00%

29 842,00 € 54,00%

30 000,00 € 54,00%

94 555,00 € 54,00%
17 934,00 € 50,00%

Total Imputation

Total territoire

TOTAL : FCA Dispositif 2022-2025 (P0630017T01)

Mt Proposé

34 454,00 €

20 757,00 €
55 211,00 €

44 701,00 €
19 076,00 €

19 600,00 €

12 047,00 €

16 115,00 €
16 200,00 €

51 060,00 €
8 967,00 €
187 766,00 €

242 977,00 €

1035 428,00 €
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